
•

,{ada Gminy w Obrazowie
27-641 OBRAZÓW
WoJ. świętokrzyskie

'01 R,F: "1 ,,? f~yR:;f; 55 ,,'

Uchwała nr LVIII/325/2014

Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 25 ezenvea 2014 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie Z/S w Świątnikach

za rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z roku 2013, poz. 594 z późno zm.), art. 53 ust. I ustawy z dnia 29

września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z roku 2013, poz. 330 z późno zm.) oraz

art. 121 ustA pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. OZ.U.

z 20 13r. poz.217 z póź. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

I.Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie Z/S w Świątnikach za rok 2013

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.Ujemny wynik finansowy w kwocie 13312,79 zł Gminny Samodzielny Publiczny Zakład

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie Z/S w Świątnikach pokryje we własnym

zakresie.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy oraz

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki

Z/S w Świątnikach.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierownikowi Gminnego

Zdrowotnej w Obrazowie



«ada Gminy w Obrazowie
27-641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzyskie'o, R"'l!' "1 R? fAX R36 55 51

UZASADNIENIE

do uchwały Nr /2014 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie Z/S w Świątnikach za rok 2013.

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej wynika z art. 53 ust. I ustawy

o rachunkowości. Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej tworzone przez

gminę na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.

z 2013r. poz.217 z póź. zm.) należy zaliczyć do jednostek organizacyjnych tej gminy.

W związku z tym, organem właściwym do zatwierdzenia sprawozdania finansowego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, jest Rada Gminy, która tę

jednostkę utworzyła. Zatwierdzenie sprawozdania przez organ zatwierdzający powmno

nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust. 2 cytowanej

ustawy sprawozdanie finansowe składa się z;

-bilansu,

-rachunku zysków i strat,

-zestawienia zmian w funduszu jednostki,

-informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego

oraz dodatkowe informacje i objaśnienia.

Podział lub pokrycie wyniku finansowego może nastąpić po zatwierdzeniu sprawozdania

finansowego przez organ zatwierdzający (art. 53 ust. 4 ustawy o rachunkowości). W związku

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i wynika z realizacji w/w przepisów.


	00000001
	00000002

